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Cuenta Publica 2022
Colegio de Bachilleres del Estado de Hidalgo
Indicadores de Postura Fiscal
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2022

Concepto

I. Ingresos Presupuestarios
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios

(Cifras en Pesos)

Estimado/Aprobado

1,145,544,348.00

0.00
1,145,544,348.00
1,145,544,348.00

& HIDALGO

‘ PRIMERO EL PUEBLO

— 2022-2028 —

Devengado

1,368,871,387.44

0.00
1,368,871,387.44
1,352,515,397.42

Recaudado/Pagado

1,368,871,387.44

0.00
1,368,871,387.44
1,249,338,381.33

3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa 0.00 0.00 0.00

4. Egresos del Sector Paraestatal 1,145,544,348.00 1,352,515,397.42 1,249,338,381.33

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il =1 - 1) 0.00 16,355,990.02 119,533,006.11
Concepto Estimado/Aprobado Devengado Recaudado/Pagado

Ill. Balance presupuestario (Superavit o Déficit) 0.00 16,355,990.02 119,533,006.11

IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda 0.00 0.00 0.00

V. Balance Primario (Superavit o Déficit) (V= Il + IV) 0.00 16,355,990.02 119,533,006.11
Concepto Estimado/Aprobado Devengado Recaudado/Pagado

A. Financiamiento 0.00 0.00 0.00

B. Amortizacién de la deuda 0.00 0.00 0.00

C. Financiamiento Neto 0.00 0.00 0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

Autorizé

Lic. Rubén Lépez Valdez

Director General

Elaboré

Lic. Estefania Aguilar Castro

Director de Administracion y Finanzas
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